
             ОПШТИНА КОЧАНИ                                                     АНКЕТЕН ЛИСТ 

               

              Врз основа на член 50 од Законот за урбанистичко планирање  (Сл.Весник на 

РСМ бр. 32/20 и 111/23),  Градоначалникот на Општина Кочани организира ПОВТОРНА 

ЈАВНА АНКЕТА И ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА по  

  

1. Изменување и дополнување на Урбанистички План Вон Населено Место за стопански 

комплекс за откуп, примарна и финална обработка на земјоделски производи, м.в. 

“ЌЕРАМИДНИЦА” КО КОЧАНИ, за блок број 1, Општина Кочани, плански период 

2021-2026 предлог план со Технички број 03-96/2021 од мај 2023, со површина 20,38 ха, 

изработен од ДПТУИ ИДЕА-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Струмица.  

2. Место на излагање на планот - огласна  табла  пред влезот на зградата на Општина 

Кочани, и на веб страната на општината www.kocani.gov.mk.  

  3.Време на излагање  27.06.2024 год. до 10.07.2024 год. 

 

   Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки 

 

 

____________________________________________________________________ 

1. Правно /физичко лице 

(наслов на правното лице/име и презиме) 

 

          _____________________________________________________________________ 

2. Адреса и број на телефон 

 

_____________________________________________________________________ 

3. Адреса на објектот , катастарска парцела или опис на локалитетот за кој се дава 

забелешка 

 

          ____________________________________________________________________ 

4. ЗАБЕЛЕШКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          Прилог: Имотен лист и копија од катастарски план 

 

                     Дата                 Печат                                    Потпис 

               __________            ____________                      ____________  

http://www.kocani/

